
~ CÂMARA LEGlSLAllVA DO DISTRITO FEDERAL

;--

ATO DO PRESIDENTE N° 376 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, MÁRIO ALCIDES MEDEIROS SILVA, matrícula nO
11.313-67, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, dos encargos de
substituto eventual do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Lotação e Movimentação de Pessoal. (Processo n° 1995/95-CLDF).

GELLO


